
Cielądz, dnia 03.04.2018 r. 

Nasz znak: Or.SO.2718.4.2018 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości 
szacunkowej pomżeJ progów ustalonych na podstawie art.11 ust.8 Prawo Zamówień 
Publicznych. 

Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.zm.) 

Wójt Gminy Cielądz informuje, że w prowadzonym postępowaniu p.n.: 

„Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Cielądz oraz placu OSP 
Cielądz" 

Część I - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna - odcinek 1 

Część II - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna - odcinek 2 

Częśe III Remont drogi gminnej HF 11341:2E w m. Ossowiee odeinek 3 

Częśe IV Remont pleeu OSP w Cielądz odeinek 4 

za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

Część I - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna -
odcinek 1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 26-434 Gielniów, 
ul. Opoczyńska 38 

na kwotę 400 303,50 zł./brutto (słownie: czterysta tysięcy trzysta trzy złote 50/100), 
gwarancja 60 miesięcy. 

Oferta na podstawie kryteriów oceny ofert (cena - 60%, gwarancja - 40%) uzyskała 
najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

Część I - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna - odcinek 1 

Kwota Netto - 414 490,70 zł 

Podatek V AT - 95 332,86 zł 

Kwota brutto - 509 823,56 zł 



Okres gwarancj i - 60 miesięcy 

Oferta nr 2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 26-434 Gielniów, ul. 
Opoczyńska 3 8 

Część I - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna - odcinek 1 
Kwota Netto - 325 450,00 zł 

Podatek V AT - 74 853,50 zł 

Kwota brutto - 400 303,50 zł 

Okres gwarancji - 60 miesięcy 

Oferta nr 3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. ul. Południowa 17/19, 97-300 
Piotrków Trybunalski 

Część I - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna - odcinek 1 
Kwota Netto - 350 337,74 zł 

Podatek VAT - 80 577,68 zł 

Kwota brutto - 430 915,42 zł 

Okres gwarancji - 60 miesięcy 

Część II - Przebudowa drogi gminnej nr 116352E Stolniki-Kuczyzna -
odcinek 2 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 26-434 Gielniów, 
ul. Opoczyńska 38 

na kwotę 172 851,04 zł./brutto (słownie: sto siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset pięćdziesiąt 
jeden złotych 04/100), gwarancja 60 miesięcy. 

Oferta na podstawie kryteriów oceny ofert (cena - 60%, gwarancja - 40%) uzyskała 
najwyższą liczbę punktów tj. 100 pkt. 

W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

Oferta nr 1. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Mostów Sp. z o.o. ul. Kolejowa 28, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

Kwota Netto - 220 027,82 zł 

Podatek V AT - 50 606,40 zł 

Kwota brutto - 270 634,22 zł 

Gwarancja - 60 miesięcy 

Oferta nr 2. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Zaskórski i Wspólnicy Sp. z o.o. 26-434 Gielniów, ul. 
Opoczyńska 3 8 



Kwota Netto - 140 529,30 zł 

Podatek VAT- 32 321,74 zł 

Kwota brutto-172 851,04 zł 

Gwarancja - 60 miesięcy 

Oferta nr 3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych Sp. z o.o. ul. Południowa 17/19, 97-300 Piotrków Trybunalski 

Kwota Netto - 183 829,40 zł 

Podatek VAT - 42 280,76 zł 

Kwota brutto - 226 110,16 zł 

Gwarancja - 60 miesięcy 

Zamawiający unieważnił część III i IV zamówienia. 

Zamawiający informuje, że umowa z wyłonionym wykonawcą zostanie zawarta 
zgodnie z terminami określonymi w art. 94 pzp. 

Wobec czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony 
prawnej zawarte w dziale VI ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1579 z późn.zm.)) . 

• I )/ 


